

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: pol52

**Stavba: Stavební úpravy objektu a parkovací plchy**

KSO:  
Místo: Litoměřice

CC-CZ:  
Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

IČ: 25048902  
DIČ: CZ25048902

Projektant:  
Polerecký s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**18 595 608,14**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>18 595 608,14</b>	<b>3 905 077,71</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 500 685,85**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: pol52

**Stavba:** Stavební úpravy objektu a parkovací plchy

Místo: Litoměřice

Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel:  
Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Projektant: Polerecký s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>pol52</b>	<b>Stavební úpravy objektu a parkovací plchy</b>	<b>200 000,00</b>	<b>242 000,00</b>
<b>pol52a</b>	<b>Budova</b>	<b>13 231 567,83</b>	<b>16 010 197,07</b>
<b>pol52b</b>	<b>Venkovní úpravy</b>	<b>5 164 040,31</b>	<b>6 248 488,78</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Stavební úpravy objektu a parkovací plchy

KSO:

Místo: Litoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**200 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 000,00	21,00%	42 000,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**242 000,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy objektu a parkovací plchy**

Místo: Litoměřice

Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant: Polerecký s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**200 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

200 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

175 000,00

---

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Stavební úpravy objektu a parkovací plchy

Místo: Litoměřice

Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant: Polerecký s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**200 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

200 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

175 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	175 000,00	175 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------------	------------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

25 000,00

2	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu a parkovací plochy

Objekt:

**po152a - Budova**

KSO:

Místo: Litoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**13 231 567,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 231 567,83	21,00%	2 778 629,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 010 197,07**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu a parkovací plchy

Objekt:

**po152a - Budova**

Místo:

Litoměřice

Datum:

11. 2. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 231 567,83**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 532 426,35**

1 - Zemní práce	31 287,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	112 688,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 546 450,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	462 042,93
997 - Přesun sutě	281 449,58
998 - Přesun hmot	98 507,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

**7 456 471,57**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	213 740,80
713 - Izolace tepelné	249 451,78
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	125 162,55
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	232 038,72
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	20 892,63
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	279 754,75
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	61 235,20
731 - Ústřední vytápění - kotelny	147 724,17
732 - Ústřední vytápění - strojovny	160 114,96
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	226 445,58
734 - Ústřední vytápění - armatury	98 113,44
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	167 200,00
751 - Vzduchotechnika	164 803,00
762 - Konstrukce tesařské	192 923,00

763 - Konstrukce suché výstavby	599 425,60
764 - Konstrukce klempířské	155 102,69
765 - Krytina skládaná	860 062,82
766 - Konstrukce truhlářské	1 115 840,90
767 - Konstrukce zámečnické	178 807,97
771 - Podlahy z dlaždic	299 765,16
776 - Podlahy povlakové	793 969,03
781 - Dokončovací práce - obklady	407 699,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	236 286,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	152 332,22
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	317 579,20
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>2 242 669,91</b>
21-M - Elektromontáže	2 242 669,91



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu a parkovací plochy

Objekt:

**po152a - Budova**

Místo: Litoměřice

Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant: Polerecký s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 231 567,83**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 532 426,35**

D 1 Zemní práce

**31 287,60**

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	13,500	2 130,00	28 755,00	
	VV		54*0,5*0,5		13,500			
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,500	98,20	1 325,70	
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	13,500	89,40	1 206,90	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**112 688,07**

4	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,667	4 780,00	12 748,26	
	VV		(1,1*2,1*0,3)+(1*2,1*0,2)*2+(1,2*2,1*0,45)		2,667			
5	K	311238312	Zdivo nosné vnitřní HELUZ tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	27,048	750,00	20 286,00	
	VV		(6+2,05)*3,36		27,048			
6	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	2,000	160,00	320,00	
7	M	593408210	překlad keramický plochý HELUZ 125 x 14,5 x 7,1 cm	kus	1,000	189,00	189,00	
8	M	593408110	překlad keramický plochý HELUZ 125 x 11,5 x 7,1 cm	kus	1,000	155,00	155,00	
9	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,253	5 470,00	12 323,91	
	VV		(8,3*0,6*0,35)+(1,3*0,3*0,25)*2+(1,5*0,6*0,35)		2,253			
10	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,436	38 000,00	16 568,00	
	VV		(14,6*0,0106)+(8,3*0,0142)+(15,4*0,0106)		0,436			
11	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,764	35 000,00	26 740,00	
	VV		(4*8,3*0,0179)+(4*2*0,016)+(4*0,25*0,6*0,0688)		0,764			
12	K	342248310	Příčky HELUZ tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	9,080	550,00	4 994,00	
	VV		(4,1+0,92+1+0,92)*2-(0,6*2)*4		9,080			
13	K	342248312	Příčky HELUZ tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	25,780	620,00	15 983,60	
	VV		(4,1+1,2+1,2+1,225+0,9)*3,36-(0,8*2)*2		25,780			
14	K	342248313	Příčky HELUZ tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	3,662	650,00	2 380,30	
	VV		(1,7*3,36)-(1*2,05)		3,662			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>2 546 450,57</b>	
15	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	30,600	66,80	2 044,08	
	VV		9*3,4		30,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	30,600	151,00	4 620,60	
17	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	137,140	71,70	9 832,94	
	VV		(27,048+9,08+28,78+3,662)*2		137,140			
18	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 787,310	53,00	94 727,43	
	VV		1704,771+82,539		1 787,310			
19	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	133,350	363,00	48 406,05	
	VV		(282+67+32)*0,35		133,350			
20	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 787,310	130,00	232 350,30	
21	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	137,140	256,00	35 107,84	
22	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	133,350	650,00	86 677,50	
23	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	164,919	587,00	96 807,45	
	VV		(1,1+1,1+1,45+1,45)*0,3*41+(0,85+0,85+0,9+0,9)*0,3*2		64,830			
	VV		(0,75+0,75+0,9+0,9)*0,3*2+(2,7+2,7+1,25+1,25)*0,3		4,350			
	VV		(1,7+2,4+2,4)*0,3+(7,9+2+2+7,9)*0,3+(1,05+2,44+2,44)*0,3		9,669			
	VV		(1,75+1,75+1,75+1,75)*0,3+(1,75+1,75+1+1)*0,3		3,750			
	VV		(2,05+2,05+0,8)*0,3*56		82,320			
	VV		Součet		164,919			
24	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	1 704,771	185,00	315 382,64	
	VV		(16,65+16,65+6+6+10,05+10,05+1,52+1,52+4,15+4,15)*2,9		222,546			
	VV		(3,2+3,2+2,95+2,95+3,7+3,7+2,15+2,15+2,95+2,95+3,35)*2,9		96,425			
	VV		(3,35+3,25+3,25+6+6+6+10+10+1,7+1,7+2+2+2+3,4)*2,9		199,085			
	VV		(3,4+3,4+3,4+11,4+11,4)*2,9		95,700			
	VV		(6+6+6+6+6,4+6,4+3,05+3,05+6+6+5,3+5,3)*1,2		78,600			
	VV		(4,1+4,1+4,1+4,1+4+4+3+3+2,7+2,7+4,1+4,1+4,1+4,1)*1,4		78,820			
	VV		(4,1+4,1+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2)*1,4		47,320			
	VV		((6,15*10)+6,4+6,4+3,3+3,3+6,65+6,65+16,5+16,5)*2,7		343,440			
	VV		(5+5+6,15+6,15+(3,7*4)+9,1+9,1+11,5+11,5+1,5+1,5)*2,7		219,510			
	VV		((3,4*4)+(4,45*4)+13,7+13,7+12,95+16,5+16,5+6+6+3)*2,7		323,325			
	VV		Součet		1 704,771			
25	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	955,746	20,00	19 114,92	
	VV		55,066+741,08+159,6		955,746			
26	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	106,400	55,00	5 852,00	
27	M	590516570	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 20 cm, 0,95/200 cm	m	111,720	75,00	8 379,00	
	VV		106,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		111,720			
28	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	322,730	20,00	6 454,60	
	VV		47,4+275,33		322,730			
29	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	338,867	10,00	3 388,67	
	VV		322,73*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		338,867			
30	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zčišťovacích profilů (APU lišt)	m	275,330	20,00	5 506,60	
31	M	590514760	profil okenní zčišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	289,097	20,00	5 781,94	
	VV		275,33*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		289,097			
32	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	159,600	485,00	77 406,00	
	VV		(39,1+39,1+14,1+14,1)*1,5		159,600			
33	M	283764440	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 G 120 mm	m2	162,792	331,20	53 916,71	
	VV		159,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		162,792			
34	K	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	741,080	550,00	407 594,00	
	VV		(39,1+39,1+14,1+14,1)*7,9		840,560			
	VV		-(1,1*1,45)*41-(0,85*0,9)*2-(0,75*0,9)*2-(2,7+1,25)		-72,225			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- (1,7*2,4)-(7,9*2)-(1,05*2,44)-(1,75*1,75)-(1,75*1)				-27,255	
	VV		Součet				741,080	
35	M	631515330	deska minerální izolační ISOVER NF 333 tl. 160 mm	m2	755,902	425,00	321 258,35	
	VV		741,08*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"				755,902	
36	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	275,330	80,00	22 026,40	
	VV		(1,1+1,1+1,45+1,45)*41+(0,85+0,85+0,9+0,9)*2				216,100	
	VV		(0,75+0,75+0,9+0,9)*2+(2,7+2,7+1,25+1,25)				14,500	
	VV		(1,7+2,4+2,4)+(7,9+2+2+7,9)+(1,05+2,44+2,44)				32,230	
	VV		(1,75+1,75+1,75+1,75)+(1,75+1,75+1+1)				12,500	
	VV		Součet				275,330	
37	M	631515060	deska minerální izolační ISOVER NF 333 tl. 30 mm	m2	55,066	115,00	6 332,59	
	VV		275,330*0,2				55,066	
38	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	955,746	24,80	23 702,50	
	VV		741,08+159,6+55,066				955,746	
39	K	622251201	Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití disperzní (organické) armovací hmoty stěrkování	m2	955,746	120,00	114 689,52	
40	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	74,480	380,00	28 302,40	
	VV		(39,1+39,1+14,1+14,1)*0,7				74,480	
41	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	796,146	220,00	175 152,12	
	VV		741,08+55,066				796,146	
42	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	955,746	15,00	14 336,19	
43	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	50,456	2 950,00	148 845,20	
	VV		(409,33*0,06)+(431,6*0,06)				50,456	
44	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	4,050	2 000,00	8 100,00	
	VV		54*0,5*0,15				4,050	
45	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	50,456	400,00	20 182,40	
46	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	50,456	200,00	10 091,20	
47	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,802	22 900,00	87 065,80	
	VV		(409,33+431,6)*0,00411*1,1				3,802	
48	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	409,330	12,20	4 993,83	
	VV		409,33				409,330	
49	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	786,000	20,00	15 720,00	
50	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	62,000	112,00	6 944,00	
51	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	62,000	124,00	7 688,00	
52	K	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	18,700	624,00	11 668,80	
	VV		(22*0,5)+(14*0,55)				18,700	
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>462 042,93</b>	
392	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	980,400	40,00	39 216,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(41+41+16+16)*8,6				980,400	
393	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	88 236,000	1,00	88 236,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		980,4*90				88 236,000	
394	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	980,400	35,00	34 314,00	CS ÚRS 2019 01
56	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	808,000	20,00	16 160,00	
	VV		431+289+88				808,000	
410	K	9539651R	Montáž hasičích přístrojů	kus	6,000	250,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
411	M	44932112	přístroj hasící ruční práškový PG 4 LE	kus	6,000	950,00	5 700,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	36,180	92,00	3 328,56	
	VV		(1,1+1,9+3,9+1,75+2,15)*3,35		36,180			
58	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	43,215	110,00	4 753,65	
	VV		(4,1+4,1+1,7+1,3+1,7)*3,35		43,215			
59	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranně	m	5,900	374,00	2 206,60	
	VV		(0,95*4)+(1,05*2)		5,900			
60	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	0,106	3 910,00	414,46	
	VV		1,4*0,95*0,08		0,106			
61	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	66,829	1 500,00	100 243,50	
	VV		(409,33*0,1)+(431,6*0,06)		66,829			
62	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	198,000	62,30	12 335,40	
	VV		19,95+9,8+3,34+23,45+24,17+8,6+3,84+15,73+2,54+3,59		115,010			
	VV		4,07+24,04+5,5+1,4+12,3+7,11+3,75+3,65+21,17		82,990			
	VV		Součet		198,000			
63	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	40,320	127,00	5 120,64	
	VV		(2*0,15)*56*2+(0,8*0,15)*56		40,320			
64	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídél pl do 2 m2	m2	81,453	182,00	14 824,45	
	VV		(1,1*1,45)*44+(0,85*0,9)*2+(0,75*0,9)*2+(2,7*1,25)		76,435			
	VV		(1,75*1,75)+(1,7*1,15)		5,018			
	VV		Součet		81,453			
65	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	97,200	280,00	27 216,00	
	VV		(0,9*2)*26+(0,8*2)*17+(0,6*2)*8+(1,2*2)*3+(1,6*2)*2		97,200			
402	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	120,000	40,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
403	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	48,000	132,00	6 336,00	CS ÚRS 2019 01
399	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	23,000	63,50	1 460,50	CS ÚRS 2019 01
400	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	18,000	114,00	2 052,00	CS ÚRS 2019 01
401	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	16,000	252,00	4 032,00	CS ÚRS 2019 01
66	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,512	1 730,00	2 615,76	
	VV		1,2*2,1*0,6		1,512			
67	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,880	128,00	752,64	
	VV		(0,9*2,1)*2+(1*2,1)		5,880			
68	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,739	952,00	1 655,53	
	VV		(1*2,1*0,3)*2+(1,1*1,45*0,3)		1,739			
397	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	74,000	126,00	9 324,00	CS ÚRS 2019 01
396	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	121,000	217,00	26 257,00	CS ÚRS 2019 01
69	K	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	33,400	337,00	11 255,80	
398	K	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	24,000	607,00	14 568,00	CS ÚRS 2019 01
70	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	42,600	89,40	3 808,44	
409	K	981011414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním	m3	28,000	627,00	17 556,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		4*2*3,5		28,000			
D	997		Přesun sutě				281 449,58	
376	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	293,360	485,00	142 279,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
377	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	293,360	237,00	69 526,32	
379	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 346,880	10,30	24 172,86	
	VV		293,36*8		2 346,880			
378	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	293,360	155,00	45 470,80	
	D	998	Přesun hmot				98 507,60	
375	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	246,269	400,00	98 507,60	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 456 471,57	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				213 740,80	
76	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	409,950	9,38	3 845,33	
	VV		18,04+20,7+19,5+18,3+38,4+36,94+11,48+10,2+15,8+3,65		193,010			
	VV		4,35+16,35+13,55+1,5+9,02+2,16+12,97+13,88+6,34+4,08+6,78		90,980			
	VV		5,5+1,4+24,04+38,99+56,03		125,960			
	VV		Součet		409,950			
77	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,123	53 300,00	6 555,90	
	VV		409,95*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,123			
78	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	819,900	94,30	77 316,57	
	VV		409,950*2		819,900			
79	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	942,885	80,00	75 430,80	
	VV		819,9*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		942,885			
80	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaši AQUAFIN-2K	m2	76,280	380,00	28 986,40	
	VV		3,86+8,6+6,28+1,5+9,02+2,16+11,48+10,2+15,18+3,65+4,35		76,280			
81	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaši AQUAFIN-2K	m2	48,410	380,00	18 395,80	
	VV		(2,1+1+1+1+1+0,7+0,9+1,2+1,2)*2		20,200			
	VV		(4,1+1+(0,92*4)+1+1+1)*2+(3,1*1,5)		28,210			
	VV		Součet		48,410			
82	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 000,000	3,21	3 210,00	
	D	713	Izolace tepelné				249 451,78	
83	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	462,450	52,00	24 047,40	
	VV		23,45+8,84+24,17+40,9+20,9+39,96+24,04+24,05+9,62+3,86		219,790			
	VV		8,8+3,6+19,95+3,34+3,44+6,28+29,78+14,69+18,52+43,08		151,480			
	VV		60,58+30,6		91,180			
	VV		Součet		462,450			
84	M	631507910	pás tepelně izolační ISOVER DOMO 20 200 mm 3500x1200 mm	m2	471,699	140,00	66 037,86	
	VV		462,45*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		471,699			
85	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	409,950	25,00	10 248,75	
	VV		18,04+20,7+19,5+18,3+38,4+36,94+11,48+10,2+15,8+3,65		193,010			
	VV		4,35+16,35+13,55+1,5+9,02+2,16+12,97+13,88+6,34+4,08+6,78		90,980			
	VV		5,5+1,4+24,04+38,99+56,03		125,960			
	VV		Součet		409,950			
86	M	283763720	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 100 mm	m2	418,149	276,00	115 409,12	
	VV		409,95*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		418,149			
87	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	431,850	30,30	13 085,06	
88	M	283292820	folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	475,035	31,10	14 773,59	
	VV		431,85*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		475,035			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	3 000,000	1,95	5 850,00	

**D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 125 162,55**

90	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	47,000	453,10	21 295,70	
91	K	721174007	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 150	m	7,000	535,90	3 751,30	
92	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	67,000	423,20	28 354,40	
93	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	32,000	326,60	10 451,20	
94	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	29,000	78,20	2 267,80	
95	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	12,000	110,40	1 324,80	
96	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	8,000	3 328,10	26 624,80	
97	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	4 236,60	4 236,60	
98	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	786,60	1 573,20	
99	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	5,000	2 175,80	10 879,00	
100	M	286156030	čisticí tvarovka HTRE, DN 100	kus	7,000	158,70	1 110,90	
101	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	7,000	1 131,60	7 921,20	
102	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	153,000	20,70	3 167,10	
103	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,800	1 224,75	2 204,55	

**D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 232 038,72**

104	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	7,000	439,30	3 075,10	
105	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	5,000	729,10	3 645,50	
106	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	96,000	271,40	26 054,40	
107	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	69,000	330,05	22 773,45	
108	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	54,000	393,30	21 238,20	
109	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	34,000	484,15	16 461,10	
110	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	12,000	673,90	8 086,80	
111	K	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	12,000	841,80	10 101,60	
112	K	722174028	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	5,000	1 704,30	8 521,50	
113	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	96,000	60,95	5 851,20	
114	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	157,000	87,40	13 721,80	
115	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 63 mm	m	24,000	100,05	2 401,20	
116	K	722181234	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 89 mm	m	5,000	127,65	638,25	
117	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	76,000	170,20	12 935,20	
118	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	12,000	128,80	1 545,60	
119	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	32,000	250,70	8 022,40	
120	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	soubor	1,000	188,60	188,60	
121	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	784,30	784,30	
122	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	13,000	213,90	2 780,70	
123	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	282,90	1 697,40	
124	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	457,70	2 746,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	633,65	633,65	
126	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	914,25	914,25	
127	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	1 432,90	4 298,70	
128	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1	kus	8,000	188,60	1 508,80	
129	M	551212930	ventil dvoucestný termoregulační s nátrubkem, bez adaptérů, 1bodové spodní připojení R356B1 1/2"x18	kus	8,000	786,60	6 292,80	
130	K	722254126	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem polyesterová hadice	soubor	2,000	9 618,60	19 237,20	
131	K	722270105	Sestava vodoměrová závitová G 2	soubor	1,000	7 523,30	7 523,30	
132	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	282,000	20,70	5 837,40	
133	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	282,000	29,90	8 431,80	
134	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,800	2 272,40	4 090,32	

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 20 892,63

135	K	723150365	Chráníčka D 38x2,6 mm	m	1,500	327,75	491,63	
136	K	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ZTI	m	15,000	982,10	14 731,50	
137	K	723190107	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 200 cm spojovaná na závit	soubor	2,000	1 476,60	2 953,20	
138	K	723220224	Šroubení přechodové G 1 M x D 32 PRES-GAS s vnějším závitem	kus	1,000	785,45	785,45	
139	K	723221304	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnitřním závitem	kus	1,000	292,10	292,10	
140	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	326,60	653,20	
141	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	623,30	623,30	
142	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,800	201,25	362,25	

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 279 754,75

143	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	7,000	170,20	1 191,40	
144	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	9,000	4 199,80	37 798,20	
145	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	3,000	13 138,75	39 416,25	
146	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	5,000	174,80	874,00	
147	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000	143,75	1 725,00	
148	K	725211604	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm	soubor	19,000	1 434,05	27 246,95	
149	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	3 765,10	3 765,10	
150	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekuté mydla na 350 ml	soubor	26,000	646,30	16 803,80	
151	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	9,000	1 007,40	9 066,60	
152	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,10	200,10	
153	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	3,000	2 692,15	8 076,45	
154	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	3,000	227,70	683,10	
155	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	5 729,30	11 458,60	
156	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	58,000	167,90	9 738,20	
157	M	551385620	trubka zakončená Cats WR04 DN25 G5/4-GA5/4, l = 200 mm	kus	58,000	447,35	25 946,30	
158	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	18,000	66,70	1 200,60	
159	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	3,000	2 178,10	6 534,30	
160	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	19,000	1 688,20	32 075,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	725823111	Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 929,70	1 929,70	
162	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	7,000	4 455,10	31 185,70	
163	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	19,000	327,75	6 227,25	
164	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	3,000	393,30	1 179,90	
165	K	725863312	Zápachová uzávěrka pro bidety DN 32	kus	1,000	484,15	484,15	
166	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,800	2 748,50	4 947,30	

**D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 61 235,20**

167	K	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce	soubor	1,000	4 455,10	4 455,10	
168	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	9,000	6 308,90	56 780,10	

**D 731 Ústřední vytápění - kotelny 147 724,17**

169	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	2,000	5 625,80	11 251,60	
170	M	4841765R	<i>kotel závěsný WOLF CGB 24</i>	kus	2,000	59 506,75	119 013,50	
171	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	2,000	7 424,40	14 848,80	
172	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	1,800	1 450,15	2 610,27	

**D 732 Ústřední vytápění - strojovny 160 114,96**

173	K	732111135	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150 z trub ocelových bezešvých	kus	2,000	9 823,30	19 646,60	
174	K	732111315	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32	kus	8,000	519,80	4 158,40	
175	K	732113117	Vyrovnač dynamických tlaků G 6/4" PN 6 hydraulický závitový	kus	1,000	6 718,30	6 718,30	
176	K	732211224	Ohřivač stacionární zásobníkový se dvěma výměníky PN 1,0/1,6 o objemu 750 l v.pl. 1,93 m2/1,17 m2	soubor	1,000	90 452,10	90 452,10	
177	K	732331614	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 25 litrů	soubor	1,000	2 175,80	2 175,80	
178	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 35 litrů	soubor	2,000	2 470,20	4 940,40	
179	K	732421213	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV	soubor	2,000	8 730,80	17 461,60	
180	K	732429122	Montáž čerpadla oběhového suchoběžného přírubového DN 32 monoblokové	soubor	1,000	1 432,90	1 432,90	
181	M	426105890	<i>čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos ALPHA2 20-30 N 180 mm</i>	kus	1,000	10 297,10	10 297,10	
182	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m	%	1,800	1 573,20	2 831,76	

**D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 226 445,58**

183	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	100,000	340,40	34 040,00	
184	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	193,000	423,20	81 677,60	
185	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	51,000	488,75	24 926,25	
186	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	22,000	623,30	13 712,60	
187	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	23,000	1 063,75	24 466,25	
188	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	5,000	1 465,10	7 325,50	
189	K	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2	m	3,000	2 033,20	6 099,60	
190	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	397,000	20,70	8 217,90	
191	K	733811221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	344,000	52,90	18 197,60	
192	K	733811222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	53,000	71,30	3 778,90	
193	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	1,800	2 224,10	4 003,38	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		<b>734</b>	<b>Ústřední vytápění - armatury</b>					<b>98 113,44</b>
194	K	73421120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	1,000	250,70	250,70	
195	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	45,000	296,70	13 351,50	
196	K	734242412	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	1,000	290,95	290,95	
197	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	326,60	653,20	
198	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	418,60	418,60	
199	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	4,000	526,70	2 106,80	
200	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	784,30	784,30	
201	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	45,000	158,70	7 141,50	
202	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	45,000	271,40	12 213,00	
203	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	11,000	170,20	1 872,20	
204	K	734291242	Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	217,35	217,35	
205	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	326,60	326,60	
206	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	3,000	519,80	1 559,40	
207	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	213,90	427,80	
208	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	282,90	2 263,20	
209	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	412,85	825,70	
210	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,000	611,80	6 729,80	
211	K	734292724	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	303,60	303,60	
212	K	734295013	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 s ručním ovládním	kus	2,000	2 872,70	5 745,40	
213	K	734411104	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 150 mm	kus	2,000	671,60	1 343,20	
395	K	73441110R	Demineralizační kolona	kus	1,000	33 500,00	33 500,00	
214	K	734421112	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní připojení	kus	2,000	562,35	1 124,70	
215	K	734491103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C měřicí k vyvažovacímu ventilu	kus	2,000	1 760,65	3 521,30	
216	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	1,800	634,80	1 142,64	

D		<b>735</b>	<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>					<b>167 200,00</b>
217	K	735152472	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 W	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
218	K	735152473	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	
219	K	735152474	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 W	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
220	K	735152475	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030 W	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	
221	K	735152476	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/90 mm výkon 1159 W	kus	2,000	3 400,00	6 800,00	
222	K	735152478	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100mm výkon 1417W	kus	9,000	3 500,00	31 500,00	
223	K	735152479	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon 1546W	kus	4,000	3 650,00	14 600,00	
224	K	735152480	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400mm výkon 1803W	kus	9,000	3 800,00	34 200,00	
225	K	735152497	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1000mm výkon 1754W	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
226	K	735152499	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1200mm výkon 2105W	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	
227	K	735152500	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1400mm výkon 2456W	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	
228	K	735152577	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
229	K	735152578	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon 1847W	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	
230	K	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 2015W	kus	4,000	3 900,00	15 600,00	
231	K	735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 2351W	kus	3,000	4 100,00	12 300,00	
232	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	1,800	2 000,00	3 600,00	
<b>D 751 Vzduchotechnika</b>							<b>164 803,00</b>	
386	K	7511110R	Vzduchotechnika	kpl	1,000	164 803,00	164 803,00	
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>192 923,00</b>	
233	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,269	920,00	247,48	
234	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	17,500	115,00	2 012,50	
235	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	2,000	172,50	345,00	
236	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	22,400	172,50	3 864,00	
237	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	0,296	8 050,00	2 382,80	
VV			0,269*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,296			
238	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	17,500	402,50	7 043,75	
239	K	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	2,000	920,00	1 840,00	
240	K	762341026	Bednění střež rovnych z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	24,020	448,50	10 772,97	
241	K	762342214	Montáž laťování na střežách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	785,067	69,00	54 169,62	
VV			(9,555*39,7)*2+(4*3,3)*2		785,067			
242	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střežách sklonu do 60°	m	808,400	13,80	11 155,92	
243	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m	m3	9,389	6 900,00	64 784,10	
VV			8,535*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		9,389			
244	K	762342812	Demontáž laťování střež z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	785,067	17,25	13 542,41	
VV			(9,555*39,7)*2+(4*3,3)*2		785,067			
245	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	8,804	1 092,50	9 618,37	
VV			8,535+0,269		8,804			
246	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	11,270	172,50	1 944,08	
VV			4,9*2,3		11,270			
247	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 600,000	5,75	9 200,00	
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>599 425,60</b>	
248	K	763131532	SDK pohled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	462,450	765,00	353 774,25	
VV			23,45+8,84+24,17+40,9+20,9+39,96+24,04+24,05+9,62+3,86		219,790			
VV			8,8+3,6+19,95+3,34+3,44+6,28+29,78+14,69+18,52+43,08		151,480			
VV			60,58+30,6		91,180			
VV			Součet		462,450			
249	K	763131533	SDK pohled deska 1xDF 15 TI 60 mm 50 kg/m3 jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	283,990	865,00	245 651,35	
VV			18,04+20,7+19,5+18,3+38,4+36,94+11,48+10,2+15,8+3,65		193,010			
VV			4,35+16,35+13,55+1,5+9,02+2,16+12,97+13,88+6,34+4,08+6,78		90,980			
VV			Součet		283,990			
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>155 102,69</b>	
250	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	7,600	46,00	349,60	
251	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	27,000	46,00	1 242,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
252	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000	57,50	115,00	
253	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	5,000	69,00	345,00	
254	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	62,600	46,00	2 879,60	
255	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	5,000	57,50	287,50	
256	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	3,340	184,00	614,56	
VV		1,67*2			3,340			
257	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	79,400	46,00	3 652,40	
258	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	36,000	46,00	1 656,00	
259	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	62,600	517,50	32 395,50	
260	K	764241366	Oplechování úžlabí z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	7,600	690,00	5 244,00	
261	K	764341304	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	9,250	690,00	6 382,50	
262	K	764344311	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z TiZn lesklého plechu	m2	3,340	2 875,00	9 602,50	
263	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	83,650	678,50	56 756,53	
264	K	764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	5,000	402,50	2 012,50	
265	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	42,000	690,00	28 980,00	
266	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 500,000	1,73	2 587,50	
<b>D 765 Krytina skládaná</b>							<b>860 062,82</b>	
267	K	765111805	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	785,067	120,75	94 796,84	
VV		(9,555*39,7)*2+(4*3,3)*2			785,067			
268	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	58,600	69,00	4 043,40	
269	K	765113015	Krytina keramická drážková maloformátová rezná sklonu do 30° na sucho	m2	785,067	609,50	478 498,34	
VV		(9,555*39,7)*2+(4*3,3)*2			785,067			
270	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	79,400	115,00	9 131,00	
271	K	765113211	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	16,000	1 207,50	19 320,00	
272	K	765113311	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	38,600	1 138,50	43 946,10	
273	K	765113412	Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s těsnicím pásem	m	7,600	402,50	3 059,00	
274	K	765113551	Krytina keramická drážková štítová hrana z velkoformátových okrajových tašek rezných na sucho	m	27,000	805,00	21 735,00	
275	K	765113714	Krytina keramická lemování prostupů těsnicím pásem plochy jednotlivě přes 1 m2	m	3,600	402,50	1 449,00	
276	K	765115012	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové na sucho	kus	85,000	23,00	1 955,00	
277	M	596607180	<i>taška ražená glazura Samba 11 větrací 28 x 47 cm</i>	kus	85,000	161,00	13 685,00	
278	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	7,000	230,00	1 610,00	
279	M	596602550	<i>nástavec odvětrání kovový, průměr 12,5 cm</i>	kus	7,000	4 370,00	30 590,00	
280	K	765115301	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	2,000	575,00	1 150,00	
281	M	596602150	<i>vikýř univerzální TONDACH TUNING FINESTRA 45x55 cm</i>	kus	2,000	3 680,00	7 360,00	
282	K	765153001	Krytina bitumenová ze šindelů bobrovka sklonu do 20°	m2	24,020	759,00	18 231,18	
283	K	765153101	Krytina bitumenová okapová hrana ze šindelů bobrovka	m	4,250	575,00	2 443,75	
284	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	785,067	34,50	27 084,81	
VV		(9,555*39,7)*2+(4*3,3)*2			785,067			
285	M	553501910	<i>fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, difúzní</i>	m2	863,574	46,00	39 724,40	
VV		785,067*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			863,574			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
286	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	7 000,000	5,75	40 250,00	
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>1 115 840,90</b>				
390	K	766221121	Montáž celodřevěného samonosného zadlabaného schodiště 1/2 lomeného s podstupnicemi	m	3,000	1 750,00	5 250,00	CS ÚRS 2019 01
391	M	61232103	<i>schodiště interiérové celodřevěné šířka 1000 mm</i>	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	CS ÚRS 2019 01
287	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	104,700	126,00	13 192,20	
	VV		(16,5+16,5+6+6++6+6+6,4+6,4)*1,5		104,700			
288	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	104,700	33,00	3 455,10	
289	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	76,725	1 100,00	84 397,50	
	VV		(1,1*1,45)*41+(0,85*0,9)*2+(0,75*0,9)*2+(2,7*1,25)		71,650			
	VV		(1,75*1,75)+(1,75*1,15)		5,075			
	VV		Součet		76,725			
290	M	611400160	<i>okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí</i>	m2	76,725	3 500,00	268 537,50	
291	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	28,000	500,00	14 000,00	
292	M	611617170	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197 cm dub</i>	kus	11,000	3 000,00	33 000,00	
293	M	611617210	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub</i>	kus	17,000	3 000,00	51 000,00	
294	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	25,000	500,00	12 500,00	
295	M	611617250	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 90x197 cm dub</i>	kus	21,000	3 000,00	63 000,00	
412	M	61161724R	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 1000x1970mm dub</i>	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	
296	K	766660182	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	3,000	1 850,00	5 550,00	
297	M	611656110	<i>dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm</i>	kus	3,000	5 500,00	16 500,00	
298	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
301	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
302	M	6117311R	<i>dveře plastové vchodové prosklené s nadsvětlíkem 105x244 cm</i>	kus	1,000	33 500,00	33 500,00	
303	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
304	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
305	M	61173152R	<i>dveře plastové vchodové prosklené s nadsvětlíkem 170x240 cm</i>	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
306	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	53,000	100,00	5 300,00	
307	M	549641100	<i>vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015</i>	kus	53,000	200,00	10 600,00	
308	M	549146100	<i>klika včetně rozet a montážního materiálu Una R BB nerez PK</i>	kus	53,000	250,00	13 250,00	
309	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	53,000	1 000,00	53 000,00	
310	M	611822580	<i>zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk</i>	kus	53,000	3 080,00	163 240,00	
311	M	611822590	<i>protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk</i>	kus	3,000	5 250,00	15 750,00	
299	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
300	M	611741R	<i>dveře plastové vchodové svislý otvor 2křídlové 170x200 cm</i>	kus	1,000	23 500,00	23 500,00	
312	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	61,000	5,00	305,00	
313	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	62,400	5,00	312,00	
314	M	607941030	<i>deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m</i>	m	62,400	359,00	22 401,60	
315	K	76681R	Montáž korpusu kuchyňských linek na stěnu šířky do 600 mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
316	M	607222R	<i>linka kuchyňská</i>	kus	3,000	34 500,00	103 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
317	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	10 000,000	1,08	10 800,00		
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>178 807,97</b>
404	K	767220110	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi	m	23,000	234,00	5 382,00	CS ÚRS 2019 01	
405	M	14011012	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 28x2,6mm	m	23,000	82,20	1 890,60	CS ÚRS 2019 01	
380	K	767620118	Montáž oken kovových zdvojených pevných do zdíva plochy přes 2,5 m2	m2	15,800	800,00	12 640,00	CS ÚRS 2019 01	
VV		7,9*2			15,800				
381	M	55341015	okno Al otevíravé/sklonpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v2,5m	m2	15,800	8 500,00	134 300,00	CS ÚRS 2019 01	
382	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	168,080	90,90	15 278,47	CS ÚRS 2019 01	
VV		4*2*16			128,000				
VV		(0,25*0,6)*4*66,8			40,080				
VV		Součet			168,080				
383	M	13010932	ocel profilová UPE 140 jakost 11 375	t	0,134	25 700,00	3 443,80	CS ÚRS 2019 01	
VV		0,128*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			0,134				
384	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 8mm tabule	t	0,043	26 700,00	1 148,10	CS ÚRS 2019 01	
VV		0,041*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			0,043				
385	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 500,000	1,35	4 725,00	CS ÚRS 2019 01	
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>						<b>299 765,16</b>
406	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	2,500	450,00	1 125,00	CS ÚRS 2019 01	
407	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300mm	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01	
408	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	2,500	450,00	1 125,00	CS ÚRS 2019 01	
318	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	146,600	85,00	12 461,00		
319	M	597613120	sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	537,900	35,00	18 826,50		
VV		489*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			537,900				
320	K	771574117	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m2	m2	237,190	420,00	99 619,80		
VV		5,5+1,4+24,04+18,04+11,48+10,2+15,18+3,65+4,35+16,35			110,190				
VV		13,55+1,5+9,02+4,08+2,16+23,45+24,17+3,86+8,6+3,6+19,95			113,940				
VV		3,34+3,44+6,28			13,060				
VV		Součet			237,190				
321	M	597611100	dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	260,909	300,00	78 272,70		
VV		237,19*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			260,909				
322	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	237,190	39,00	9 250,41		
323	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	146,600	59,00	8 649,40		
324	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	237,190	265,00	62 855,35		
325	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 000,000	6,58	6 580,00		
<b>D 776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>						<b>793 969,03</b>
326	K	776111211	Broušení schodišťových stupnic š do 300 mm	m	39,200	46,00	1 803,20		
VV		(3*3,4)+(20*1,45)			39,200				
327	K	776111212	Broušení schodišťových stupnic š přes 300 mm	m	45,500	52,00	2 366,00		
VV		(4*3,4)+(22*1,45)			45,500				
328	K	776111321	Vysátí schodišťových stupnic š do 300 mm	m	39,200	3,29	128,97		
329	K	776111331	Vysátí schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	45,500	2,82	128,31		
330	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	573,490	34,50	19 785,41		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,7+19,5+18,3+38,4+36,94+12,97+13,88+38,99+56,03+6,34		262,050			
	VV		6,78+8,84+10,9+20,6+39,96+24,04+24,05+9,62+29,78+14,69		189,260			
	VV		18,52+43,08+60,58		122,180			
	VV		Součet		573,490			
331	K	776121211	Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm	m	39,200	23,00	901,60	
332	K	776121221	Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	45,500	28,75	1 308,13	
333	K	776141121	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	573,490	195,50	112 117,30	
334	K	776142111	Vyrovnaní schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl 3 mm	m	39,200	195,50	7 663,60	
335	K	776143111	Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm stěrkou tl 3 mm	m	45,500	115,00	5 232,50	
336	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	351,130	23,00	8 075,99	
	VV		18,52+14,69+29,78+43,08+60,58+40,9+20,3+39,36		267,210			
	VV		24+24,05+9,62+13,28+12,97		83,920			
	VV		Součet		351,130			
337	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	287,250	40,25	11 561,81	
	VV		8,84+99,56+13,55+13,88+4,35+20,7+19,5+18,3+38,4		237,080			
	VV		4,34+29,43+16,4		50,170			
	VV		Součet		287,250			
338	K	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	573,490	230,00	131 902,70	
339	M	284110690	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, Topshield, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	630,839	631,00	398 059,41	
	VV		573,49*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		630,839			
340	K	776301812	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	30,000	57,50	1 725,00	
	VV		20*1,5		30,000			
341	K	776351111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na stupnice šířky do 300 mm	m	39,200	287,50	11 270,00	
342	M	284110690	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, Topshield, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	11,760	631,40	7 425,26	
	VV		39,2*0,3		11,760			
343	K	776351121	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na podstupnice výšky do 200 mm	m	45,500	172,50	7 848,75	
344	M	284110690	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, Topshield, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	9,100	631,35	5 745,29	
	VV		45,5*0,2		9,100			
345	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	241,600	5,00	1 208,00	
346	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	514,800	46,00	23 680,80	
347	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	525,096	32,20	16 908,09	
	VV		514,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		525,096			
348	K	776411121	Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm	m	18,600	218,50	4 064,10	
349	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	18,972	32,20	610,90	
	VV		18,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		18,972			
350	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	30,000	34,50	1 035,00	
351	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	45,500	115,00	5 232,50	
352	M	283421640	hrana schodová z PVC TEK 28/40/5,5 mm č. 19 404	m	46,410	112,70	5 230,41	
	VV		45,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		46,410			
353	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2 500,000	0,38	950,00	
<b>D</b>	<b>781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>407 699,38</b>	
354	K	781444125	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	442,763	420,00	185 960,46	
	VV		(1,5*1,5)+(2,8+4,1+4,1+1,8)*2+(3,1*1,8)		33,430			
	VV		(4,1+4,1+2,45+1,45+0,96+0,98+3,68+2,1+0,72+0,7)*2		42,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,25+0,3+1,9+1,9+1,1+1,1+4,9+1,125+1,3+0,6)*1,5		24,713			
	VV		(1,8+0,8+0,8+0,8+2,1+2+1,25+1,25+1,2+0,4)*1,5		18,600			
	VV		(1,8+1+1,2+1,2+1,9+1+3,2+3,2)*1,5+(1,2+1,2+0,9+0,4)*2		29,150			
	VV		(6,4+5,4+3,1+3,1+3,1+4,1)*1,8+(3,3+2,5)*1,5		54,060			
	VV		(3,05+3,05+1,3+0,3+0,3+0,6+4+3+2,1+2,1+1,4+1,4+0,8)*1,5		35,100			
	VV		(2,05+2,05+1,8+0,8+0,8+0,8+1,55+0,6+0,6)*1,5		16,575			
	VV		(2,05+1+0,95+0,95+1+0,8)*2+(0,8+2,1+1,1+2,05)*1,5		22,575			
	VV		(2,8+2,2)*1,5		7,500			
	VV		(3,05+6,4+2,05+5,4+6+6+6+6+6+5+6,4+5,4)*1,8		114,660			
	VV		(3,05+3,05+2,05+3,05+4,55+3,55+3,05+2,05)*1,8		43,920			
	VV		Součet		442,763			
355	M	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	487,039	220,00	107 148,58	
	VV		442,763*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		487,039			
356	K	781449191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	442,763	27,30	12 087,43	
357	K	781449194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za nerovný povrch	m2	442,763	50,00	22 138,15	
358	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	10,000	550,00	5 500,00	
359	M	634651260	zrcadlo nemontované číré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	11,000	550,00	6 050,00	
	VV		10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,000			
360	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	113,400	55,00	6 237,00	
361	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	245,900	55,00	13 524,50	
362	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	442,763	39,00	17 267,76	
363	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	245,900	95,00	23 360,50	
364	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	2 500,000	3,37	8 425,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				236 286,02	
365	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 105,260	86,00	95 052,36	
	VV		"krokve 14/15" (9,4*86)*0,58		468,872			
	VV		"vaznice 17/17" (38,1*3)*0,56		64,008			
	VV		"pozednice 14/16" (38,1*2)*0,6		45,720			
	VV		"sloup 15/15" (5,8*9)*0,6		31,320			
	VV		"klečtiny 8/18" ((7,8*20)+(1,2*20))*0,52		93,600			
	VV		"trám 27/24" (12,9*10)*1,02		131,580			
	VV		"vzpěra 15/18" (8*20)*0,66		105,600			
	VV		"sloupek 17/14" (0,9*20)*0,62		11,160			
	VV		"vzpěra 7/15" (3,5*40)*0,42		58,800			
	VV		"vzpěra 8/18" (3,5*40)*0,52		72,800			
	VV		"vzpěra 15/17" (2*10)*0,64		12,800			
	VV		"vzpěra 9*11" 45*0,2		9,000			
	VV		Součet		1 105,260			
366	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 105,260	81,00	89 526,06	
387	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	236,000	54,30	12 814,80	CS ÚRS 2019 01
388	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	236,000	36,80	8 684,80	CS ÚRS 2019 01
389	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	236,000	128,00	30 208,00	CS ÚRS 2019 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				152 332,22	
367	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	882,986	23,00	20 308,68	
	VV		30,6+(1704,771*0,5)		882,986			
368	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	882,986	2,30	2 030,87	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
369	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 628,770	17,25	45 346,28	
	VV		30,6+1787,31+431,85+283,99+38,99+56,03		2 628,770			
370	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 628,770	32,20	84 646,39	
<b>D 786</b>			<b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>				<b>317 579,20</b>	
371	K	786627121	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna plastová	m2	79,163	517,50	40 966,85	
	VV		(1,1*1,45)*36+(0,85*0,9)*2+(0,75*0,9)*2		60,300			
	VV		(7,9*2)+(1,75*1,75)		18,863			
	VV		Součet		79,163			
372	M	5534620R	žaluzie horizontální exteriérové	m2	79,163	3 450,00	273 112,35	
373	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	1,000	3 500,00	3 500,00	
<b>D M</b>			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>2 242 669,91</b>	
<b>D 21-M</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>2 242 669,91</b>	
374	K	2100200R	Elektroinstalace	kpl	1,000	2 242 669,91	2 242 669,91	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu a parkovací plochy

Objekt:

## pol52b - Venkovní úpravy

KSO:

Místo: Litoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

### Cena bez DPH

**5 164 040,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 164 040,31	21,00%	1 084 448,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

### Cena s DPH

**v CZK**

**6 248 488,78**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu a parkovací plchy

Objekt:

**po152b - Venkovní úpravy**

Místo:

Litoměřice

Datum:

11. 2. 2019

Zadavatel:

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**5 164 040,31**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 164 040,31

1 - Zemní práce

873 177,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

168 114,82

4 - Vodorovné konstrukce

5 482,08

5 - Komunikace pozemní

2 091 127,33

8 - Trubní vedení

273 981,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 601,05

997 - Přesun sutě

1 481 613,79

998 - Přesun hmot

155 942,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu a parkovací plchy

Objekt:

**po152b - Venkovní úpravy**

Místo: Litoměřice

Datum: 11. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant: Polerecký s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 164 040,31**

D HSV Práce a dodávky HSV

**5 164 040,31**

D 1 Zemní práce

**873 177,34**

1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 883,250	48,70	91 714,28	
	VV		40,5*46,5		1 883,250			
2	K	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	1 883,250	137,00	258 005,25	
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	422,130	149,00	62 897,37	
	VV		(40,5*46,5*0,2)+((44*5,05)+(3*14)+(2*14)+(22*0,5))*0,15		422,130			
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	99,000	279,00	27 621,00	
	VV		(4,5*5,5*2)*2		99,000			
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	189,780	425,00	80 656,50	
	VV		(43*1,2*1,8)+(38*1,5*1,7)		189,780			
6	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,750	998,00	12 724,50	
	VV		(0,5*0,5*0,6)*85		12,750			
7	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	443,525	202,00	89 592,05	
	VV		422,130+6,345+15,05		443,525			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	443,525	190,00	84 269,75	
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	443,525	17,20	7 628,63	
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	826,287	140,00	115 680,18	
	VV		443,525*1,863		826,287			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	266,855	95,00	25 351,23	
	VV		(99+189,28)-(6,375+15,05)		266,855			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,050	402,00	6 050,10	
	VV		43*1*0,35		15,050			
13	M	583373080	šitérkopísek (Horní Řasnice) frakce 0-2 třída B	t	30,100	365,00	10 986,50	
	VV		15,05*2 *Přepočtené koeficientem množství		30,100			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				<b>168 114,82</b>	
14	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	91,000	292,00	26 572,00	
15	M	553422550	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm	kus	49,000	163,00	7 987,00	
16	M	553422630	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm	kus	16,000	204,00	3 264,00	
17	M	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	36,000	168,00	6 048,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	2,000	243,00	486,00	
19	M	553423200	branka vchodová kovová MULTI barvy 1000x1800mm	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	
20	M	553423280	sloupek pro branku v. 1800 mm 70x70 včetně pantu	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	
21	M	553423290	sloupek pro branku v. 1800 mm 70x70 s otvorem na doraz	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	
22	K	348101250	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2	kus	1,000	1 880,00	1 880,00	
23	M	55342346R	brána kovová EKONOM "A" pojezdová 1800x5040 mm	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
24	K	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	49,000	406,00	19 894,00	
25	M	592331200	deska plotová KZD 2-290 290x5x19 cm	kus	49,000	396,00	19 404,00	
26	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	163,000	84,90	13 838,70	
27	M	313275030	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm	m	166,260	112,00	18 621,12	
VV					163*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		166,260	
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>5 482,08</b>	
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,345	864,00	5 482,08	
VV					(4,3+38)*1*0,15		6,345	
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>2 091 127,33</b>	
29	K	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	18,700	99,70	1 864,39	
VV					(22*0,5)+(14*0,55)		18,700	
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	292,200	112,00	32 726,40	
VV					(44*5,05)+(3*14)+(2*14)		292,200	
31	K	564861112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	1 898,550	154,00	292 376,70	
VV					(3,4*4,5)+(40,5*46,5)		1 898,550	
32	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1 898,550	331,00	628 420,05	
33	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	1 898,550	263,00	499 318,65	
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 898,550	255,00	484 130,25	
35	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	292,200	258,00	75 387,60	
VV					(44*5,05)+(3*14)+(2*14)		292,200	
36	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	300,966	223,00	67 115,42	
VV					292,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		300,966	
37	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,300	340,00	5 202,00	
VV					3,4*4,5		15,300	
38	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	15,759	291,00	4 585,87	
VV					15,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		15,759	
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>273 981,30</b>	
39	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	16,000	241,00	3 856,00	
40	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 125	m	7,000	356,00	2 492,00	
41	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	6,000	481,00	2 886,00	
42	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	5,000	174,00	870,00	
43	M	286113510	koleno kanalizace plastové KGB 110x45°	kus	5,000	51,30	256,50	
44	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	8,000	189,00	1 512,00	
45	M	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	8,000	78,60	628,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	894811235	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1860 do 2230 mm	kus	4,000	7 320,00	29 280,00	
47	K	895971111	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadová galerie objemu do 5 m3	soubor	2,000	39 000,00	78 000,00	
48	K	895971113	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadová galerie objemu do 20 m3	soubor	1,000	154 200,00	154 200,00	
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>114 601,05</b>	
49	K	915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm	m	289,000	79,20	22 888,80	
50	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	289,000	5,25	1 517,25	
51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	178,200	240,00	42 768,00	
VV 4,2+46,5+46,5+40,5+40,5					178,200			
52	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	179,000	130,00	23 270,00	
53	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	119,000	146,00	17 374,00	
VV 22+44+14+14+11+14					119,000			
54	M	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	119,000	57,00	6 783,00	
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>1 481 613,79</b>	
55	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	998,123	1 010,00	1 008 104,23	
56	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	998,123	237,00	236 555,15	
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	7 984,984	10,30	82 245,34	
VV 998,123*8					7 984,984			
57	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	998,123	155,00	154 709,07	
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>155 942,60</b>	
59	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	204,918	761,00	155 942,60	